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Liikenne- ja viestintäministeriö testasi, ketä kiinnostaa aloittaa
teräväpiirtotelevision koelähetykset antenniverkossa. Ministeriö
pani toimiluvat hakuun ja sai määräaikaan mennessä neljä
hakemusta.


Maanpäällisen televisioverkon teräväpiirtolähetyksiin hakevat
toimilupia teleoperaattorit Anvia ja DNA sekä jakeluyhtiöt
Digita ja Telemast Nordic.

Anvia on entinen Vaasan läänin puhelin. Se on vastannut
ruotsinkielisten televisio-ohjelmien lähetyksistä Vaasan
seudulla ja Pohjanmaalla.

Digita on entinen Yleisradion jakeluverkkoyhtiö, joka välittää
televisio- ja radiolähetyksiä. Ranskalaisomisteinen Telemast
Nordic puolestaan välittää Suomessa kaupallisten
radiokanavien ohjelmia.

Hakijoiden joukossa on teleoperaattori DNA.DNA:n
konsernijohtaja Riitta Tiuraniemi sanoo telekonsernin
etsivän uusia liiketoimintamahdollisuuksia
televisiotoiminnasta. DNA on jo mukana kaapeli- ja maksu-
televisiolähetyksissä.

- Broadcast-liiketoiminta olisi meille uusi aluevaltaus.
Verkot ovat olleet tähän asti Suomessa Digitan monopolia,
Tiuraniemi näkee.

Tiuraniemi laskee, ettei teräväpiirtolähetyksiä välittävän
antenniverkon rakentaminen olisi suuri investointi.
Toimiluvan mukaan verkon pitää kattaa 60 prosenttia väestöstä.
Verkko-operaattori aikoo saada tuloja verkkoa käyttäviltä
sisällöntuottajilta. 

Mediatalot jännittävätverkkojen taksoja

Verkkotoimilupia hakevien joukossa ei ole yhtään
mediataloa, kuten Yleisradiota, MTV:a tai Nelosta.

Johtaja Jorma Härkönen MTV:lta sanoo mediakonsernin
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linjana olevan, ettei se lähde lähettimien eikä muun
verkkoinfran rakentamiseen.

- Teräväpiirto kiinnostaa kyllä kovasti, Härkönen sanoo.

Kun teräväpiirron ohjelmistoluvat tulevat hakuun, MTV aikoo
olla mukana hakukierroksella.

- Suuri kysymysmerkki on se, millä kustannuksille
teräväpiirtoa välitetään antenniverkossa. Olemme liputtaneet sen
puolesta, että jakelun pitää olla kohtuuhintaista, Härkönen linjaa.

Jaettavana on kaksi verkkotoimilupaa. Päätös teräväpiirtoluvista
on luvassa alkukesällä. Toimiluvat ovat voimassa vuoden
2016 loppuun.
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